АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017 года  № 35
с. Поповка
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Поповское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с ч.9.ст.5  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 08.11.2007 г.  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Поповское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области общей протяженностью 18   километров согласно приложению.
         2. Постановление администрации Поповского сельского поселения от 09.01.2017 г. № 1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Поповское сельское поселение Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

        3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского  сельского поселения.

Глава Поповского сельского поселения                                   С.В.Соломатин
Приложение  к постановлению администрации Поповского  сельского поселения

                                                                                 от 14.04.2017г. N 35
	Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения  Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес начало участка, км/№дома
	Адрес конца участка, км/№дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м
	Тип покрытия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	село Поповка
	ул.Колхозная, д.1
	ул.Колхозная, д.60
	0,7
	-
	грунт

	ул. Кооперативная,1
	ул. Кооперативная, 32
	0,57
	6
	асфальт

	ул. Мичурина,1
	ул. Мичурина, 82
	0,7
	-
	грунт

	ул. Крупской,2
	ул. Крупской,21
	0,2
	-
	грунт

	пер. Мирный,1
	пер. Мирный,8
	0,16
	-
	грунт

	ул. Зеленая,       1
	ул. Зеленая, 8
	0,2
	-
	грунт

	ул. Полевая,1
	ул. Полевая, 8
	0,1
	-
	грунт

	ул. Садовая,1
	ул. Садовая, 26
	0,525
	6
	асфальт

	ул.  Ленина,1
	ул.  Ленина, 121
	2,28
	6
	асфальт

	ул.  Терешковой, 1
	ул.  Терешковой, 37
	0,98
	6
	асфальт

	ул.  Железнодорожная,1
	ул.  Железнодорожная,26
	0,57
	6
	асфальт

	ул.  Набережной,1
	ул.  Набережной,20
	0,3
	-
	грунт

	ул.  Советская,1
	ул.  Советская,21
	0,68
	6
	асфальт

	пер. Школьный,1
	пер. Школьный, 30
	0,525
	6
	асфальт

	ул.  Буденного,1
	ул.  Буденного, 25
	0,494
	6
	асфальт

	ул.  Пионерская, 1
	ул.  Пионерская, 54
	0,585
	6
	асфальт

	 ул.  Московская,  1
	 ул.  Московская,  32
	0,555
	6
	асфальт

	ул. Калинина, 1
	ул. Калинина, 25
	0,3
	-
	грунт

	ул.  Гагарина, 1
	ул.  Гагарина, 36
	0,51
	6
	асфальт

	 ул.  Шоссейная,1
	 ул.  Шоссейная, 9
	0,15
	-
	грунт

	 ул.  Шоссейная,2
	 ул.  Шоссейная, 20
	0,249
	-
	грунт

	ул.  Космонавтов,2
	ул.  Космонавтов, 30
	0,8
	6
	асфальт

	пер. Сосновый,2
	пер. Сосновый,20
	0,3
	-
	грунт

	ул.  Песчаная, 1
	ул.  Песчаная, 100
	1,3
	6
	асфальт

	ул.  Первомайская,1
	ул.  Первомайская,20
	0,497
	6
	асфальт

	ул.  Щорса,1
	ул.  Щорса, 13
	0,2
	-
	грунт

	пер.  Наречный,1
	пер.  Наречный, 15
	0,2
	-
	грунт

	ул.  Подгорная,1
	ул.  Подгорная,16
	0,27
	-
	грунт

	ул.  Братьев Панфиловых,1
	ул.  Братьев Панфиловых, 69
	1
	6
	асфальт

	ул. Меловой,1
	ул. Меловой,30
	0,4
	-
	грунт

	ул. Суворова,1
	ул. Суворова,24
	0,4
	-
	грунт

	ул.Лермонтова,1
	ул.Лермонтова,12
	0,2
	-
	грунт

	2
	хутор Березняги
	ул. Березовая,1
	ул. Березовая, 10
	0,1
	-
	грунт

	 3
	хутор Комарово
	ул. Центральная,1
	ул. Центральная,67
	0,9
	-
	грунт

	 4
	хутор Вакуловка
	ул. Лесная,1
	ул. Лесная, 60
	0,3
	-
	грунт

	18 км